sunulması, bu yolda tüm işlemlerin ifa ve ikmaline dair karar alınması, 

Sınıflandırma: Genel / Kişisel Veri İçermez 

QNB FİNANS FAKTORİNG A.Ş.  
ESAS SÖZLEŞME TADİL TASARISI 

ESKİ METİN YENİ METİN 

SERMAYE VE HİSSELERİN NEVİ : 

MADDE- 6 

Şirketin sermayesi 65.000.000.-(altmışbeşmilyon) TL’dir. Bu 
sermaye beheri 1.- (Bir) TL nominal değerde 65.000.000 adet 
hisseye bölünmüş olup, 65.000.000.- TL tamamen ödenmiş 
bulunmaktadır. Bu kere arttırılan 15.000.000.- TL’si aşağıda 
yazılı şirket ortakları tarafından muvazaadan ari olarak

[...]

6,5                       6,5 TL 

FİNANS PORTFÖY  

YÖNETİMİ A.Ş.                     6,5                       6,5 TL 

TOPLAM                                65.000.000 adet         65.000.000 TL 

SERMAYE VE HİSSELERİN NEVİ: 

MADDE- 6 

Şirketin sermayesi 1.065.000.000.- (birmilyaraltmışbeşmilyon) 
TL’dir. Bu sermaye beheri 1.- (Bir) TL nominal değerde 
1.065.000.000 adet hisseye bölünmüş olup, Şirketin artırımdan 
önceki sermayesini teşkil eden 65.000.000.- TL tamamen 
ödenmiştir. Bu kere arttırılan 1.000.000.000.- TL QNB 
Finansbank A.Ş. tarafından gönderilen nakit meblağdan